[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2003 г.  № 228

          г. Цимлянск

 «О назначении выплаты денежных

средств на содержание несовершеннолетних

Гуровой Марии Юрьевны, Гурова Николая

Юрьевича»

Рассмотрев заявление Никифорова Анатолия Петровича, проживающего по адресу: х.Антонов, ул.Степная, 11, кв.1, с просьбой о назначении выплаты денежных средств на содержание подопечных, Гуровой Марии Юрьевны и Гурова Николая Юрьевича, в связи с тем, что их родители: Гуров Юрий Васильевич и Гурова Анна Васильевна находятся в розыске (справка из ОВД Цимлянского района от 14.03.2003 года), руководствуясь ст. ст. 145, 146, 148, 150 СК РФ, Приказом МО РФ от  19 августа 1999 года № 199

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить выплату денежных средств на содержание несовершеннолетних: Гурова Николая Юрьевича, 26.05.1988 года рождения, Гуровой Марии Юрьевны, 22.08.1990 года рождения, опекуну (попечителю) Никифорову Анатолию Петровичу в размере 1450 рублей на каждого подопечного с возможной последующей индексацией указанной суммы.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заведующего РОО К.А. Кулягина.

Глава администрации района

М.Б. Гайчук

     Верно: управляющий делами                                                       А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования